दिल्ली विधान तमा कार्य सूची

मंगलवार, 23 जुलाई, 1996 / श्रावण 01, 1918 🛭 शाक 🖟

अपराह्न २. ०० बजे

पुत्रन

 पृथंक सूची में दिए गए पृश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये दिए जायेंगे ।

सदन पटल पर प्रस्तुत पत्र

2. सिंचिव, विधान सभा, दिल्लो विधान सभा सदस्य १ दल-बदल के आधार पर निरर्हता। निथम, 1996 की पृति सदन पटल पर रखें।

कार्य-मंत्रणा समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तृतीकरण

3. श्री राम भव :

श्री महेन्द्र सिंह साथी :

कार्य-मंत्रणा समिति का ।। वां प्रतिवेदन सदन में प्रस्तुत करेंगे । गैर सरकारी सदस्यों के विधयकों स्वं संकल्पों संबंधी समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तृतीकरण

4. श्री जग प्रवेश चन्द्र : श्री आलोक कुमार :

> गैर सरकारो तदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों संबंधी समिति का नौवां प्रतिवेदन तदन में प्रस्तुत करेंगे।

पुस्ताव

9. श्री सतीशा चन्द्र खंडेलवाल : श्री आलोक कुमार :

यह प्रसाव करेंगे कि :

" अनिधकूत निमाण पर बनाई गई समिति को अपना पृतिवैदन अगले सत्र में प्रस्तुत करने का समय प्रदान किया जाए।"

∦अपराह्न ५.०० बजे १

बजट 81996-978

6. वित्त मंत्री, प्रो॰ जगदोश मुखी वर्ष 1996-97 के लिये राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र शासन दिल्लो की अनुमानित आय-व्यय का विवरण प्रस्तृत करेंगे ।

अनुदान मांगे

 वित्त मंत्रो, प्रो॰ जगदोश मुखी वर्ष 1996-97 के लिये अनुदान मांगे सदन में प्रस्तृत करेंगे ।

> पो॰ एन॰ गुप्ता सचिव

दिप्पणी : माननीय अध्यक्ष ने निदेश दिया है कि अपराहन 4.00 बजे बजट के प्रस्तुतीकरण को मद्देनजर रखते हुए, नियम-259 के अधीन विशेष उल्लेख के मामलों को लेना सम्भव नहीं होगा। LIST OF BUSINESS

Tuesday, July 23, 1996 / Shravana 01, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. LAYING OF PAPERS ON THE TABLE OF THE HOUSE

Secretary, Vidhan Sabha to lay on the Table of the House a copy of "The Members of Delhi Legislative Assembly (Disqualifications on Grounds of Defection) Rules, 1996".

3. PRESENTATION OF REPORT OF BUSINESS ADVISORY COMMITTEE

Shri Ram Bhaj : Shri Mahender Singh Saathi :

to present to the House the Eleventh Report · of the Business Advisory Committee.

4. PRESENTATION OF THE REPORT OF THE COMMITTEE ON PRIVATE MEMBERS' BILLS AND RESOLUTIONS

Shri Jag Parvesh Chandra: Shri Alok Kumar:

to present to the House the Ninth Report of the Committee on Private Members' Bills and Resolutions.

5. MOTION

Shri Satish Chandra Khandelwal : Shri Alok Kumar :

to move the following motion :-

"That extension of time be granted to the Committee on Unauthorised Constructions for submission of its Report in the next session".

(4.00 P.M.)

6. BUDGET 1996-97

Prof Jagdish Mukhi, Minister of Finance, to present the Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the Govt of National Capital Territory of Delhi for the year 1996-97.

7. DEMAND FOR GRANTS

Prof Jagdish Mukhi, Minister of Finance, to present to the House the Demand for Grants for the year 1996-97.

P.N. Gupta Secretary

N.B.: Hon'ble Speaker has directed that in view of the presentation of Budget at 4.00 P.M., it would not be possible to take-up Special Mentions under Rule 259 today.